

八、分项价格表

项目名称：两当县金洞乡五一村双创园陇艾设备及装饰工程

招标编号：204001JH621228007

投标包号： /

金额单位：人民币元

序号	名称	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价(元)	金额 (元)	备注
1	自动全颈椎贴、含复合包装机设备	HY-330S	浙江皓源机械有限公司	套	1	400000	400000	/
2	线香机	LY-WYT-380/220	河北灵云制香机械有限公司	套	1	48500	48500	/
3	全自动切柱机	QZQ2350	浙江皓源机械有限公司	套	1	15000	15000	/



Handwritten signature

4	铝扣板吊顶	U型 600*600mm*0.6mm	佛山鑫格尔科技有限公司	m ²	694.56	182	126409.92	/
5	环氧自流平面	环氧树脂自流平地 面(厚3mm)	佛山鑫格尔科技有限公司	m ²	325.47	110	35801.7	/
6	钢化玻璃隔断	5mm+5mm中空钢化 玻璃	佛山市凯胜嘉家 具有限公司	m ²	141.4	260	36764	/
7	灯具	600*600LED扣板灯	佛山市凯胜嘉家 具有限公司	盏	31	180	5580	/
8	监控系统	HJ-DSP1004/P	广州泓锦电脑科 技有限公司	套	1	30000	30000	/
投标总报价		(大写) 人民币 陆拾玖万捌仟零伍拾伍元陆角四分。 (小写: ¥ 698055.62元)。						



Handwritten signature

投标人名称(盖章): 甘肃璟煦商贸有限公司

法定代表人(或其授权的)代理人(签字): 张峰

日期: 2024年09月01日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。